

பட்டியலை மத்திய அரசுக்கு சுப்ரீம் கோர்ட்டு நீதிபதிகள் நியுமனக்குழு பரிந்துரை செய்துள்ளதாக

படிவம் எண். 38
உயர்நீதிமன்றம், சென்னை
 (சாதாரண அசல் அதிகாரவரம்பு)
 கம்பெனி விண்ணப்ப எண். 678/2013
 1956-ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டம் தொடர்பானது மற்றும்
 கம்பெனிகள் சட்டம் பிரிவுகள் 391 உடன்பிரிவுகள் 78,100 முதல் 104 வரை தொடர்பானது மற்றும்
 பானாஸானிக் அப்கலையன்ஸ் இந்தியாகோ.லிமிடெட் மற்றும் அதன்பங்குதாரர்கள் & கடன் கொடுத்தோர்கள் உடன் ஏற்பட்ட ஒப்பந்தத்திட்டம் குறித்தானது
பானாஸானிக் அப்கலையன்ஸ் இந்தியாகோ.லிமிடெட்
 அதன்பதிவு அலுவலகம்; N.H.எண். 5, சோழவரம்கிராமம், பொன்னேரிதாலுக்கா, சென்னை - 600067 -க்காக
 அதன்முதன்மைநிதி அலுவலர் & கம்பெனி செயலாளர் திரு.டாம் அந்தோனி
 ...விண்ணப்பதாரர்கம்பெனி சரியொப்புப்பங்குதாரர்களின் கூட்டத்திற்கான அழைப்பு பற்றிய அறிக்கை
 மேற்படி நீதிமன்றம் 2013ம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 19ம் நாள் தேதியிட்ட உத்தரவின்படி மேற்படி கம்பெனியின் சரியொப்புப்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் நடைபெறும் என உத்தரவிடப்பட்டுள்ளது. அத்தகைய கூட்டத்தில் பானாஸானிக் அப்கலையன்ஸ் இந்தியாகோ.லிமிடெட் மற்றும் அதன்பங்குதாரர்கள் & கடன் கொடுத்தோர்கள் உடன் ஏற்பட்ட ஒப்பந்தத்திட்டம் உத்தேசித்தப்படியே அல்லது உத்தேசித்த திட்டத்தில் மாற்றியமைத்தப்படியே அனுமதி கோரப்படும்.
 மேற்படி உத்தரவின்படி அதில் குறிப்பிட்டதற்கிணங்க, மேற்படி கம்பெனியின் சரியொப்புப்பங்குதாரர்களின் கூட்டம் ஸ்ரீ ஓபல் ரெட்டி ஹால், வாணி மஹால், 103 ஜி.என்.செட்டி சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017 என்ற இடத்தில் 2013ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 23ம் தேதி அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு நடைபெறும். அந்தக் கூட்டத்தில் சரியொப்புப்பங்குதாரர்கள் அனைவரும் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 மேலே குறிப்பிட்டுள்ள ஒப்பந்த திட்டம் மற்றும் பிரிவு 393-க்குட்பட்ட அறிக்கை ஆகியவைகளை, கம்பெனி பதிவு அலுவலகத்திலோ அல்லது கம்பெனியின் வழக்குரைஞர் ஹரிஷங்கர் மணி அவர்களின் அலுவலகமான 115, முதல் மாடி, லஸ் சர்ச் ரோடு, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004 என்ற இடத்திலோ கட்டணம் ஏதுமில்லாமல் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
 அத்தகைய கூட்டத்தில் நேரில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்க இயலாதவர்கள், குறிப்பிட்ட படிவத்தை பூர்த்தி செய்து பதிலிகள் மூலம் வாக்களிக்கலாம். அப்படி பதிலிகள் மூலம் வாக்களிக்க விரும்பினால், அதற்கான படிவத்தை பூர்த்தி செய்து, கம்பெனி பதிவு அலுவலகத்தில், குறைந்தபட்சம் கூட்ட நேரத்திற்கு 48 மணி நேரம் முன்னதாக தாக்கல் செய்ய வேண்டும்.
 அன்றைய கூட்டத்திற்கு 5 சரியொப்புப்பங்குதாரர்களாவது நேரிலோ அல்லது பதிலிகள் மூலமாக கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்கலாம்.
 பதிலிக்கான படிவத்தை கம்பெனி பதிவு அலுவலகத்தில் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
 மேற்படி உயர்நீதிமன்றம் மாண்புமிகு ஓய்வு பெற்ற நீதிபதி திரு. K. கோவிந்தராஜன், சென்னை உயர்நீதிமன்றம் அவர்களை சேர்மனாக நியமித்துள்ளது. மேற்படி ஒப்பந்த திட்டம் சரியொப்புப்பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு பின், மேற்படி நீதிமன்றம் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டது.
 இடம்: மாண்புமிகு ஓய்வுபெற்ற நீதிபதி சென்னை திரு. K. கோவிந்தராஜன் நாள்: சேர்மன்-கூட்டத்திற்காக 6.8.2013 நியமிக்கப்பட்டவர்

PUBLIC NOTICES

FORM No. 38
IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT MADRAS
 (Ordinary Original Civil Jurisdiction)
 COMPANY APPLICATION NO.678 OF 2013
 In the matter of the Companies Act, 1956 (1 of 1956)
AND
 In the matter of Section 391 read with Sections 78,100 to 104 of the Companies Act, 1956
AND
 In the matter of Scheme of Arrangement between Panasonic Appliances India Co. Limited and its shareholders & creditors
Panasonic Appliances India Co. Limited
 a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and having its registered office at N.H. No.5, Sholavaram Village, Ponneri Taluk, Chennai - 600 067 represented by Mr. Tom Antony, Chief Financial Officer & Company Secretary
Applicant Company
NOTICE CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS
 Notice is hereby given that by an order dated 19th day of July, 2013 the Court has directed a meeting to be held of the Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering, and, if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Arrangement between Panasonic Appliances India Co. Limited and its shareholders & creditors.
 In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of Equity Shareholders of the Applicant Company will be held on Monday, 23rd September, at 3.30 P.M at Sri. P. Obul Reddy Hall, Vani Mahal, 103 G.N. Chetty Road, T. Nagar, Chennai - 600 017 at which time and place the said Equity Shareholders are requested to attend.
 Copies of the said Scheme and of the Statement under Section 393 can be had free of charge at the registered office of the Company or at the office of its Advocate, HARISHANKAR MANI at New No.115, First Floor, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.
 Persons entitled to attend and vote at the meeting may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at N.H. No. 5, Sholavaram Village, Ponneri Taluk, Chennai - 600 067 not later than 48 hours before the meeting.
 The quorum for the meeting shall be 5 (Five) members present in person or by proxy. Forms of proxy can be had at the registered office of the Company.
 The Court has appointed Hon'ble Mr. Justice. K. Govindarajan, retired Judge of the Madras High Court, as the Chairman of the said meeting.
 The above-mentioned arrangement, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Court.
 Dated at Chennai this 6th day of August, 2013.
 Sd/-
Justice K. GOVINDARAJAN (Retd.)
 Chairman appointed for the meeting